PORTARIA Nº 73 / 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina -
COHAB-LD, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto social:

R E S O L V E:

I. Designar os funcionários DANIELA BALTAZAR DIAS ROSSAFA,
IRACI GIORGIANI ZARELLI e RAFAEL CALIL JORGE FILHO para atuarem,
respectivamente, como Pregoeira e membros da Equipe de Apoio ao Pregão
Presencial nº 03/2025 – COHAB-LD, o qual tem por objeto a contratação de
empresa especializada visando a disponibilização de profissional de informática -
Nível 2, para atender as demandas da COHAB-LD.

II - O Pregão Presencial será realizado no dia 24 de junho de 2025.

III - Publique-se na forma da lei.

Londrina, 12 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Godoi Martins, Diretor(a) Presidente,
em 12/06/2025, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
15847917 e o código CRC 4E8C620D.

Referência: Processo nº 61.001793/2025-26 SEI nº 15847917
Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

COHAB: Portaria 73 (15847917)         SEI 61.001793/2025-26 / pg. 1

	COHAB: Portaria 73 (15847917)